### DONIESIENIA.

**Dyrekcja główna Towarzystwa kredytowego ziemskiego.** — W rozwinięciu przepisu art. 1 Prawa o Towarzystwie kredytowym ziemskim z d. 8 (20) kwietnia 1853 r. które stanowi: „iż udzielanie pożyczek w Listach zastawnych 3go okresu, rozpocząć się może z d. 20 kwietnia (1 maja) 1853 skończyć się zaś ma z d. 18 (30) czerwca 1859 r.“ oraz w dalszym ciągu obwieszczenia swego z d. 8 (20) września 1858 r. w *Gazecie Rządowej* Nr 216, 222 i 228, zaś w *Gazecie Warszawskiej* Nr 261, 266 i 272 ogłoszonego, Dyrekcja główna ponownie ostrzega interesentów, którzyby z dobrodziejstw stowarzyszenia kredytowego ziemskiego korzystać jeszcze zamierzali, aby akta przystąpienia do tegoż Towarzystwa w